Edição 102 | Ano 2021
06 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO EPIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TXLXVIXH-I8I0PTN1-W3PXW9TR-TCSRIIML
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2021

PREGÃO PRSENCIAL  Nº PP 013/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para  Contratação de Empresa  para
aquisição  de  uniformes  e  EPI  destinado  aos  Garis  deste  município,  conforme  quantidades  e  demais
especificações constam no Termo de Referência, PREGÃO PRESENCIAL nº PP 013/2021, ADJUDICO
o  objeto  licitado  à  Empresa: JOSISLANE  SILVA  FREITAS  LTDA,  Inscrito  no  CNPJ
nº34.907.325/0001-74, ganhadora dos Lotes 1 e 2, perfazendo um total de  R$ 23.656,034  (vinte três
mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e trinta e quatro centavos), cuja forma e prazo de fornecimento
estão descritos no Contrato, bem como no Edital de Licitação e seus anexos. Angical/BA, 06 de julho de
2021. Lindberg de Oliveira –Pregoeiro Municipal.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 102 | Ano 2021
06 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO EPIS

Certificação Digital: TXLXVIXH-I8I0PTN1-W3PXW9TR-TCSRIIML
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2021

PREGÃO PRESENCIAL  Nº PP 013/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº

8.666/93  e  10.520/02  e  suas  alterações  posteriores  resolve  homologar  o  processo  licitatório  na  modalidade

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 013/2021 referente à Contratação de Empresa para aquisição de uniformes e

EPI destinado aos  Garis  deste  município,  conforme quantidades  e  demais  especificações  constam no

Termo de Referência,  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. OBJETO: Contratação de Empresa para

aquisição  de  uniformes  e  EPI  destinado  aos  Garis  deste  município,  conforme  quantidades  e  demais

especificações  constam  no  Termo  de  Referência.  LICITANTE  VENCEDOR: JOSISLANE  SILVA

FREITAS LTDA, Inscrito no CNPJ nº34.907.325/0001-74. VALOR TOTAL:  R$  23.656,034 (vinte três

mil  seiscentos  e  cinquenta  e  seis  reais  e  trinta  e  quatro  centavos). Angical/BA,  06  de  julho  de  2021.

HOMOLOGO. Publique-se. Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal de Angical.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 102 | Ano 2021
06 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: TXLXVIXH-I8I0PTN1-W3PXW9TR-TCSRIIML
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO EPIS

		2021-07-06T16:34:17-0300